
                                                                                         

 

                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                                                                                                                

                  

                                                                                                                                                                                                                       

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VІІ ЧЕРГОВА СЕСІЯ VIІI СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

15.04.2021року    № 306 

 

 

Про внесення змін до показників  

 бюджету Золочівської міської 

територіальної громади на 2021 рік 
 

         Відповідно до статей 75,76,77  Бюджетного кодексу України, керуючись 

пунктом 17 частини першої ст.43, статтями 44, 61-64, 66 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», на виконання розпорядження Львівської 

обласної державної адміністрації від 17 березня 2021 року № 194/0/5-21 «Про 

розподіл субвенції» з метою проведення першочергових видатків розпорядників 

коштів,  міська рада  вирішила: 
 

        1.Внести зміни і доповнення до  рішення Золочівської міської ради від  22 

грудня 2020  року № 52 „ Про бюджет Золочівської міської територіальної громади 

на 2021 рік ”, а саме: 
        В абзаці другому пункту 1 збільшити загальний обсяг доходів міського 

бюджету на 2021 рік на 678855,00 грн. у тому числі доходів загального фонду 

678855,00 грн. згідно з додатком 1 до цього рішення. 
        В абзаці третьому пункту 1 збільшити загальний обсяг видатків на суму 

678855,00 грн. в тому числі видатків загального фонду на суму 167338,00 грн.та 

спеціального фонду на суму 511517,00 грн. з них бюджету розвитку – 511517,00,00 

грн. згідно з додатком 3 до цього рішення. 

         В абзаці четвертому пункту 1 збільшити профіцит загального фонду 

міського бюджету на 2021 рік у сумі 511517,00 грн., джерелом покриття якого 
установити передачу коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) в сумі 511517,00 грн. згідно з додатком 2 до цього рішення. 

         В абзаці п’ятому пункту 1 збільшити дефіцит спеціального фонду 

міського бюджету на 2021 рік у сумі 511517,00 грн., в тому числі бюджету 

розвитку в сумі 511517,00 грн., джерелом покриття якого установити 

надходження коштів із загального фонду до бюджету розвитку спеціального 

фонду згідно з додатком 2 до цього рішення. 

 



         В абзаці  сьомому пункту 1 зменшити обсяг резервного фонду міського 

бюджету на суму 151830,00 гривень. 

         В пункті 2 внести зміни в бюджетні призначення головним розпорядникам 

коштів міського бюджету на 2021 рік у розрізі відповідальних виконавців за 

бюджетними програмами згідно з додатком 3 до цього рішення. 

                  В пункті 4 внести зміни у міжбюджетні трансферти згідно з дотатком 

4 до цього рішення. 

         В пункті 5 внести зміни в розподіл коштів бюджету розвитку на 

здійснення заходів щодо будівництва, реконструкції, реставрації та 

капітального ремонту об’єктів виробничої, комунікаційної і соціальної 

інфраструктури за об’єктами згідно з додатком 6 до цього рішення. 

        В пункті 6 внести зміни в розподіл витрат міського бюджету на реалізацію 

районних програм згідно з додатком 5 до цього рішення. 

         В пункті 15 внести зміни у граничні обсяги споживання енергоносіїв у 

фізичних розмірах для головних розпорядників бюджетних коштів згідно з 

додатком 7 до цього рішення. 

        2. Додатки №1,2,3,4,5,6,7 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

        3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

бюджету, збору податків, економічної політики, інвестицій, підприємництва, 

транспорту і зв’язку.    

 

 

 
 

Міський голова                                                                                              Ігор ГРИНЬКІВ 

              

 

 

 


